
Jakarta, 19Shafar  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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SKS

Total SKS
7x
51
5F
5H
5D
5A

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.lnst
MSPMI (Lanjut)
MSPMI (Lanjut)
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif

MATA KULIAH

08:40-10:20
15:30-17:10
13:00-14:40
15:30-17:10
13:00-15:30
10:20-12:00

WAKTU

Senin
Kamls
Kamis
Selasa

Selasa

Selasa
HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021
kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN:0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes

: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama

NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 2665 /F.03.08/2020

(Jh amko
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dietetika Penyakit Degeneratif

5D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 1 1705025004 ELIS SETYANINGRUM  48 60  46 65 D 51.90

 2 1705025029 OFAN FAKHRUN NAS  54 40  55 65 D 52.00

 3 1705025130 LEVINA PUTRI KISWONO  54 72  60 65 C 62.00

 4 1705025139 RIFAH TUDDAROJAH  58 72  61 65 C 63.40

 5 1705025147 ANNISATIL KHOIRIYYAH  52 75  82 80 B 72.55

 6 1705025210 ALIIFAH NASYWA  56 72  67 70 C 65.80

 7 1705025214 INDAH PUSPITA SARI  54 70  63 65 C 62.70

 8 1705029005 WASHILA ALI ABDAT  74 80  83 85 A 80.20

 9 1805025077 ADINDA AULIA DEWI  66 84  85 90 A 80.50

 10 1805025078 TASYA SYIFA KAMILA  56 82  76 75 B 72.40

 11 1805025081 SHEILA LUCYA ASTUTI  64 84  90 70 A 80.00

 12 1805025118 UTARI AYU WULANDARI  68 85  85 80 A 80.25

 13 1805025136 NANDYA FATIMAH AZZAHARA  72 80  87 75 A 80.30

 14 1805025146 DINDHA CAHYA JUNIAR  78 78  70 65 B 73.50

 15 1805025164 HANIFAH NUR SAKINAH  62 78  75 70 B 72.00

 16 1805025166 SITI RAHMAH  74 78  73 70 B 74.20

 17 1805025182 MAYANG AULIANSYAH SUSENO  52 80  82 90 B 74.80

 18 1805025189 LINTANG CIPTARASA  56 82  80 90 B 75.50

 19 1805025190 SITI KHOIRUNNISA  60 88  88 80 A 80.20

 20 1805025194 SRI ANDINI  60 79  72 70 B 70.55

 21 1805025199 NURSHIFA  60 84  82 80 B 76.80

 22 1805025206 NURUL AINI  64 75  77 70 B 72.55

 23 1805025207 AGNES AYU SAFIRA  36 78  75 70 C 65.50

 24 1805025217 AMALIA AJENG LARASATI  58 78  75 75 B 71.50

 25 1805025227 WINDY FIRA THANIA  60 83  60 65 C 66.25

 26 1805025230 GIACINTA MAHARDIN  68 85  86 75 A 80.15

 27 1805025239 NURUL JANNAH  68 85  87 70 A 80.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dietetika Penyakit Degeneratif

5D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 28 1805025245 ANANDA SAFITRI  60 83  75 70 B 72.75

 29 1805025251 ALIEFFIA ULWANINGTYAS  68 80  75 75 B 74.50

 30 1805025268 SALWA NUR AFIFAH  60 80  65 65 C 67.50

 31 1805025272 DITA WINANDA KISARI  62 80  67 70 B 69.30

 32 1805025277 SHANIA DIANITA PAHLEVI  62 85  86 90 A 80.15

 33 1805025278 RANTI TIARA KUSUMA  64 80  70 70 B 71.00

 34 1805025280 SELFINA FAUJAH  46 90  88 85 B 77.70

 35 1805025287 NOVIA PUTRI NURILLAH  58 88  89 80 A 80.10

 36 1805025300 SYARAH AINI NABILA  70 90  80 90 A 81.00

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 5 Des 2020 8 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025004 ELIS SETYANINGRUM 14  88V V V V V V V V V X V V V V X V

 2 1705025029 OFAN FAKHRUN NAS 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 1705025130 LEVINA PUTRI KISWONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705025139 RIFAH TUDDAROJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705025147 ANNISATIL KHOIRIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1705025210 ALIIFAH NASYWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1705025214 INDAH PUSPITA SARI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 1705029005 WASHILA ALI ABDAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025077 ADINDA AULIA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025078 TASYA SYIFA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025081 SHEILA LUCYA ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025118 UTARI AYU WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025136 NANDYA FATIMAH AZZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025146 DINDHA CAHYA JUNIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805025164 HANIFAH NUR SAKINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805025166 SITI RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025182 MAYANG AULIANSYAH SUSENO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805025189 LINTANG CIPTARASA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025190 SITI KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025194 SRI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025199 NURSHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 5 Des 2020 8 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025206 NURUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805025207 AGNES AYU SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805025217 AMALIA AJENG LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805025227 WINDY FIRA THANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805025230 GIACINTA MAHARDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025239 NURUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805025245 ANANDA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805025251 ALIEFFIA ULWANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025268 SALWA NUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805025272 DITA WINANDA KISARI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 32 1805025277 SHANIA DIANITA PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805025278 RANTI TIARA KUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805025280 SELFINA FAUJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805025287 NOVIA PUTRI NURILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1805025300 SYARAH AINI NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  33  36  36  36  36  34  36



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

RUANG LINGKUP DIETETIK PENYAKIT DEGENERATIF  36 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Selasa

20 Okt 2020

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN DISLIPIDEMIA DAN 

PENYAKIT JANTUNG KORONER

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Selasa

27 Okt 2020

TATALAKSANA DIET PASIEN HIPERTENSI DAN STROKE  36 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Selasa

3 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PENDERITA DM TIPE 1 & DM 

NEFROTIK

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Selasa

10 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PENDERITA DM TIPE 2  36 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Selasa

17 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PESIEN OBESITAS & SINDROME 

METABOLIK

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Selasa

24 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PENDERITA GOUT  36 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Sabtu

5 Des 2020

Ujian Tengah Semester  36 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

8 Des 2020

TATALAKSANA DIET ELIMINASI UNTUK PENDERITA ALERGI 

TERTENTU

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Selasa

15 Des 2020

PEMBAHASAN SOAL UTS & GGA  33 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Selasa

22 Des 2020

Diet Pada Pasien Pra dan Pasca Bedah  36 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Selasa

5 Jan 2021

FORMULA DIET BEDAH (REVIEW) & GGK  36 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Selasa

12 Jan 2021

DIET PADA PASIEN KANKER DAN LUKA BAKAR  36 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Selasa

19 Jan 2021

DIET PADA PASIEN KOMPLIKASI KEHAMILAN  36 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Selasa

26 Jan 2021

REVIEW KASUS LUKA BAKAR DAN PENYULIT KEHAMILAN  34 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Selasa

9 Feb 2021

UAS  36 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Jakarta, 19Shafar  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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5H
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Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.lnst
MSPMI (Lanjut)
MSPMI (Lanjut)
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif
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08:40-10:20
15:30-17:10
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10:20-12:00
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Selasa

Selasa
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6
5
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2
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NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021
kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN:0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes

: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama

NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 2665 /F.03.08/2020

(Jh amko
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dietetika Penyakit Degeneratif

5H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 1 1705025010 RIZKI AMALIA  60 65  80 70 B 70.25

 2 1705025015 ZULFA VELDA YANTI  62 75  78 70 B 72.45

 3 1705025037 ASYIFFA SASKIA PUTRI  66 40  66 65 C 59.40

 4 1705025064 DIMAS PRATAMA  42 75  62 70 C 61.05

 5 1705025198 SHAFA NURKHAISA  50 60  62 65 C 58.80

 6 1705025249 MUHAMMAD MUFTI AL FATWA  62 75  64 65 C 66.35

 7 1805025007 FEBRINA IRANDA  72 80  78 65 B 75.70

 8 1805025016 GINA AMELIA  70 80  88 75 A 80.20

 9 1805025022 RASYA HANIFAH SIMPATIK  74 80  80 65 B 77.00

 10 1805025027 ADINDA FITRI AMIR  70 85  71 70 B 74.15

 11 1805025047 MIA MAULIDINISA  66 87  86 80 A 80.65

 12 1805025057 EKA AULIA  64 83  65 65 B 69.25

 13 1805025085 FELICIA SILMIA ANGGUNI  48 60  74 65 C 63.10

 14 1805025092 RIRI RAMADHANTI  66 90  86 75 A 80.90

 15 1805025097 NYIMAS AMANIYAH AFIFAH  76 85  83 70 A 80.45

 16 1805025100 SYAHIDAH FAT MARDOTILLAH  52 80  88 80 B 76.20

 17 1805025110 OKTAVIONA ITA FARESQI  70 75  60 65 C 66.75

 18 1805025113 HEIDAR RAFI  62 90  87 80 A 80.80

 19 1805025116 HASNA AFIFAH  78 82  84 70 A 80.60

 20 1805025117 AMALIA KHOFIFAH  66 82  89 75 A 80.10

 21 1805025122 ANASYA ZAHRATUNNISYA  64 84  89 75 A 80.10

 22 1805025128 MUHAMAD ABID RIDO SANTRIAWAN  66 88  86 80 A 80.90

 23 1805025142 THYAS CYSTA INTANNUARY  60 78  76 70 B 71.90

 24 1805025145 NABILA FAHDRIANA  76 83  84 70 A 80.35

 25 1805025160 SITI HALVIANI  62 80  72 65 B 70.80

 26 1805025171 ZAHRAH SALSABILA  74 84  87 80 A 82.30

 27 1805025180 AULIA RAHMAN CANIAGO  52 85  64 65 C 66.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dietetika Penyakit Degeneratif

5H

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 28 1805025183 ADE AYU ELSANDI  72 80  86 80 A 80.40

 29 1805025185 RANIATASYA FITRI TIEFYANIE  66 85  86 80 A 80.15

 30 1805025196 NOVINTA DEVA DWITAMI  64 85  88 80 A 80.45

 31 1805025204 NYOMAN RINDI RIANI  72 84  88 75 A 81.70

 32 1805025205 NURAISHA SANURI MILENIA  80 84  88 90 A 85.20

 33 1805025210 MIFTAHUL FADLI FADHILLAH  62 80  67 65 B 68.80

 34 1805025214 ROHMAH YULIA ANDINI  70 80  82 70 B 77.30

 35 1805025216 MIA OKTAVIANI  66 85  65 65 B 70.25

 36 1805025249 NONA MARTATIANA HARTLAND  62 86  88 80 A 80.20

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 5 Des 2020 8 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025010 RIZKI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705025015 ZULFA VELDA YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705025037 ASYIFFA SASKIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705025064 DIMAS PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1705025198 SHAFA NURKHAISA 14  88X V V V V V V V V X V V V V V V

 6 1705025249 MUHAMMAD MUFTI AL FATWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805025007 FEBRINA IRANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805025016 GINA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025022 RASYA HANIFAH SIMPATIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025027 ADINDA FITRI AMIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025047 MIA MAULIDINISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025057 EKA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025085 FELICIA SILMIA ANGGUNI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 1805025092 RIRI RAMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805025097 NYIMAS AMANIYAH AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805025100 SYAHIDAH FAT MARDOTILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025110 OKTAVIONA ITA FARESQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805025113 HEIDAR RAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025116 HASNA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025117 AMALIA KHOFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025122 ANASYA ZAHRATUNNISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 5 Des 2020 8 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025128 MUHAMAD ABID RIDO SANTRIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805025142 THYAS CYSTA INTANNUARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805025145 NABILA FAHDRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805025160 SITI HALVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805025171 ZAHRAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025180 AULIA RAHMAN CANIAGO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805025183 ADE AYU ELSANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805025185 RANIATASYA FITRI TIEFYANIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025196 NOVINTA DEVA DWITAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805025204 NYOMAN RINDI RIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805025205 NURAISHA SANURI MILENIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805025210 MIFTAHUL FADLI FADHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805025214 ROHMAH YULIA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805025216 MIA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1805025249 NONA MARTATIANA HARTLAND 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  34  36  36  36  36  36  36



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5H

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

RUANG LINGKUP DIETETIK PENYAKIT DEGENERATIF  35 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Selasa

20 Okt 2020

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN DISLIPIDEMIA DAN PJK  36 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Selasa

27 Okt 2020

TATALAKSANA DIET PAADA PENDERITA HIPERTENSI DAN 

STROKE

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Selasa

3 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PENDERITA DM TIPE 1 & DM 

NEFROTIK

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Selasa

10 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PENDERITA DM TIPE 2  36 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Selasa

17 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN OBESITAS & SINDROM 

METABOLIK

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Selasa

24 Nov 2020

TATALAKSANA DIET BAGI PENDERITA GOUT  36 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Sabtu

5 Des 2020

Ujian Tengah Semester  36 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5H

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

8 Des 2020

TATALAKSANA DIET ELIMINASI BAGI PENDERITA ALERGI 

TERTENTU

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Selasa

15 Des 2020

PEMBAHASAN SOAL UTS & GGA  34 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Selasa

22 Des 2020

Diet Pada Pasien Pra dan Pasca Bedah  36 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Selasa

5 Jan 2021

FORMULA DIET BEDAH (REVIEW) & GGK  36 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Selasa

12 Jan 2021

DIET PADA PASIEN KANKER DAN LUKA BAKAR  36 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Selasa

19 Jan 2021

DIET PADA PASIEN PENYULIT KEHAMILAN  36 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Selasa

26 Jan 2021

REVIEW KASUS LUKA BAKAR DAN PENYULIT KEHAMILAN  36 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Selasa

9 Feb 2021

UAS  36 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Jakarta, 19Shafar  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

17
2
3
3
3
3
3

SKS

Total SKS
7x
51
5F
5H
5D
5A

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.lnst
MSPMI (Lanjut)
MSPMI (Lanjut)
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif

MATA KULIAH

08:40-10:20
15:30-17:10
13:00-14:40
15:30-17:10
13:00-15:30
10:20-12:00

WAKTU

Senin
Kamls
Kamis
Selasa

Selasa

Selasa
HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021
kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN:0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes

: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama

NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 2665 /F.03.08/2020

(Jh amko
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dietetika Penyakit Degeneratif

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 1 1705025041 ELISA EKA PUTRI ANI  89 80  65 75 B 75.75

 2 1705025077 RIFA MAULIDAH ANWARI  68 77  60 75 C 67.75

 3 1705025084 FITRI NUR AZMI  50 81  48 75 C 59.45

 4 1805025002 SEKAR ADE SETYO RINI  76 83  81 80 A 80.15

 5 1805025005 AINAYAH ALFATIHAH  56 78  64 75 C 66.60

 6 1805025109 ZIA MU'TAZZAH SHABAH  78 80  77 75 B 77.80

 7 1805025119 ISNA SEPTIANI  62 77  74 70 B 71.35

 8 1805025140 ALIFIA RAZKIA  68 80  72 70 B 72.80

 9 1805025149 FITRIA HANDAYANI  68 85  75 75 B 75.75

 10 1805025155 SUKMANINGRUM MARWADITA  80 81  87 80 A 83.05

 11 1805025156 GITA INDAH LESTARI  56 82  73 70 B 70.70

 12 1805025176 ADZKIA ZAHRA TSANI  64 85  71 65 B 72.15

 13 1805025197 RISCA FIRDIYANA PUTRI  68 85  73 70 B 74.45

 14 1805025238 NUR KHOFIFAH WIDIYANTI  64 77  75 75 B 72.75

 15 1805025241 IRHAMNA AMALIA  68 80  72 65 B 72.30

 16 1805025247 EKA NURJANAH  60 82  72 75 B 71.80

 17 1805025248 SALSABILA FEBRIAWATI  68 83  87 75 A 80.05

 18 1805025254 DYAH SULISTIANI  52 80  79 75 B 72.10

 19 1805025255 NURUL AZIIZAH  66 84  70 70 B 72.50

 20 1805025259 SYAHRU SALSABILA BERLIANTI  56 90  87 90 A 80.30

 21 1805025261 RANI ZULFEBRIANIS  56 80  73 70 B 70.20

 22 1805025263 SELVI OKTAFIANTI  66 81  63 60 C 67.95

 23 1805025265 ILHAM PERMANA AKMAL  62 90  86 80 A 80.40

 24 1805025267 ANISA PARADILA  58 89  86 90 A 80.15

 25 1805025271 ZIADATUR ROHMAH  54 86  80 90 B 76.00

 26 1805025273 NUR SENJA ARINI  64 86  80 70 B 76.50

 27 1805025274 PUSPITA WULANDARI  50 83  59 65 C 63.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dietetika Penyakit Degeneratif

5A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 28 1805025275 AULIA RAHMA GUSMANTI  60 83  65 70 B 68.75

 29 1805025276 AULIA ZULHIAH DALLIMA  60 90  89 70 A 80.10

 30 1805025282 VANI RIZKIA ANGGRAINI  54 86  75 70 B 72.00

 31 1805025285 MELYNIA SUCIAWATI  60 86  87 90 A 80.30

 32 1805025288 REYZA AMALIA  68 86  85 80 A 80.50

 33 1805025289 RILLA RIFATUL HIKMAH  60 86  80 80 B 76.50

 34 1805025297 REHANA AZZAHRAH  42 80  80 70 B 69.50

 35 1805025312 REZA ELCOLLIN  52 80  67 65 C 66.30

 36 1805025314 BILQIS PUJI AMANDA  74 78  70 70 B 73.00

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202025 Novr 2020 5 Des 2020 8 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705025041 ELISA EKA PUTRI ANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1705025077 RIFA MAULIDAH ANWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705025084 FITRI NUR AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805025002 SEKAR ADE SETYO RINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805025005 AINAYAH ALFATIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805025109 ZIA MU'TAZZAH SHABAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805025119 ISNA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805025140 ALIFIA RAZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025149 FITRIA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025155 SUKMANINGRUM MARWADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025156 GITA INDAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025176 ADZKIA ZAHRA TSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025197 RISCA FIRDIYANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025238 NUR KHOFIFAH WIDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805025241 IRHAMNA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805025247 EKA NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025248 SALSABILA FEBRIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805025254 DYAH SULISTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025255 NURUL AZIIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025259 SYAHRU SALSABILA BERLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025261 RANI ZULFEBRIANIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202025 Novr 2020 5 Des 2020 8 Des 2020 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025263 SELVI OKTAFIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805025265 ILHAM PERMANA AKMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805025267 ANISA PARADILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805025271 ZIADATUR ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805025273 NUR SENJA ARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025274 PUSPITA WULANDARI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 28 1805025275 AULIA RAHMA GUSMANTI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 29 1805025276 AULIA ZULHIAH DALLIMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025282 VANI RIZKIA ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805025285 MELYNIA SUCIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805025288 REYZA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805025289 RILLA RIFATUL HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805025297 REHANA AZZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1805025312 REZA ELCOLLIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1805025314 BILQIS PUJI AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  34  36  36  36  36  36  36



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

RUANG LINGKUP DIETETIK PENYAKIT DEGENERATIF  36 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Selasa

20 Okt 2020

DIET PADA PENDERITA DISLIPIDEMIA DAN PENYAKIT 

JANTUNG KORONER

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Selasa

27 Okt 2020

TATALAKSANA DIET DAN STROKE  36 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Selasa

3 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PENDERITA DM 1 DAN 

NEFROTIK DIABETIC

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Selasa

10 Nov 2020

TATA LAKSANA DIET PADA PENDERITA DM TIPE 2  36 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Selasa

17 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PASIEN OBESITAS & SINDROME 

METABOLIK

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Rabu

25 Nov 2020

TATALAKSANA DIET PADA PENDERITA GOUT  36 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Sabtu

5 Des 2020

Ujian Tengah Semester  36 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

8 Des 2020

TATALAKSANA DIET ELIMINASI UNTUK PENDERITA ALERGI 

TERTENTU

 36 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Selasa

15 Des 2020

PEMBAHASAN SOAL UTS & GGA  34 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Selasa

22 Des 2020

Diet Pada Pasien Pra dan Pasca Bedah  36 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Selasa

5 Jan 2021

FORMULA DIET BEDAH (REVIEW) & GGK  36 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Selasa

12 Jan 2021

DIET PADA PENDERITA KANKER & LUKA BAKAR  36 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Selasa

19 Jan 2021

DIET PADA PASIEN KOMPLIKASI KEHAMILAN  36 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Selasa

26 Jan 2021

REVIEW KASUS LUKA BAKAR DAN PENYULIT KEHAMILAN  36 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Selasa

9 Feb 2021

UAS  36 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Jakarta, 19Shafar  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

17
2
3
3
3
3
3

SKS

Total SKS
7x
51
5F
5H
5D
5A

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.lnst
MSPMI (Lanjut)
MSPMI (Lanjut)
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif

MATA KULIAH

08:40-10:20
15:30-17:10
13:00-14:40
15:30-17:10
13:00-15:30
10:20-12:00

WAKTU

Senin
Kamls
Kamis
Selasa

Selasa

Selasa
HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021
kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN:0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes

: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama

NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 2665 /F.03.08/2020

(Jh amko
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

MSPMI (Lanjut)

5I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 1 1605025092 INDRI NURYANI  44 60  74 60 C 61.60

 2 1705025023 BELLA PUTRI ELWANDA  48 60  70 60 C 61.00

 3 1705025064 DIMAS PRATAMA  50 65  80 60 C 66.75

 4 1705025075 RIFA IMELDA MUREN  60 68  75 70 B 69.00

 5 1805025058 ALFATONAH ANISTIYA SURYA  66 86  85 80 A 80.00

 6 1805025060 ANNISA EKA SALSADILLA  80 78  82 80 A 80.30

 7 1805025070 DITA ANDRIANI  62 77  82 70 B 74.55

 8 1805025071 SALSABILA SEFRIANTINA  86 78  86 80 A 83.40

 9 1805025072 RIMA ANGGRAENI  82 85  79 70 A 80.35

 10 1805025080 CIKHA FERENCHIA  82 80  82 70 A 80.30

 11 1805025086 SALMA OCTAVIANI REZA  66 77  80 80 B 75.75

 12 1805025137 HANY CITRA ASLAMA  74 77  81 70 B 77.15

 13 1805025143 ANGELIA PUSPA APRILIA  42 70  73 80 C 65.20

 14 1805025161 KHANSA SALSABILA  72 82  77 70 B 76.30

 15 1805025163 TIARA NURMALA SARI  82 78  79 70 B 78.60

 16 1805025172 WILDA AULIA RAHMAWATI  74 82  85 70 A 80.00

 17 1805025186 NADYA YULIANA NASUTION  80 82  83 90 A 82.70

 18 1805025187 NABILA YULIANI NASUTION  80 82  83 90 A 82.70

 19 1805025202 RIZKY AISYAH SALSALBILA  80 82  82 70 A 80.30

 20 1805025203 GIANTIRAMI NOER HERABESTARI  68 86  84 80 A 80.10

 21 1805025208 RIRIN MAULITA  86 82  78 70 A 80.20

 22 1805025212 ASMAUL HUSNA  82 80  82 70 A 80.30

 23 1805025222 PUTRI ZAHRO SABILA  64 68  86 70 B 74.40

 24 1805025225 RATU SELLI SOLEHA  64 83  79 80 B 76.35

 25 1805025232 FAUZIAH ALAM  70 83  88 90 A 82.45

 26 1805025233 WIDYANINGSIH NOVIANA DEWI  74 82  85 90 A 82.00

 27 1805025234 PUTRI SOPYA NITA WINARNO  66 82  85 70 B 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

MSPMI (Lanjut)

5I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 28 1805025235 LIYA MARDIANA  74 87  83 70 A 80.45

 29 1805025242 LENY LERIAN SEPTIANY  82 78  83 70 A 80.20

 30 1805025244 FATHONAH UMI HANI  68 82  85 70 B 78.50

 31 1805025246 MELIA SARI HALIMATU SA'DIAH  52 82  84 70 B 74.10

 32 1805025250 MAYSHELBIRESA  72 83  85 90 A 81.75

 33 1805025294 SHAFIYATUN NIDA  58 77  82 70 B 73.55

 34 1805025310 NURWANA  76 84  82 80 A 80.80

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025031 - MSPMI (Lanjut)

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202012 Novr 202019 Novr 202026 Novr 2020 5 Des 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 1 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025092 INDRI NURYANI 12  75X V V V V V V V V X V V X X V V

 2 1705025023 BELLA PUTRI ELWANDA 14  88V V V V V V V V V V V V X X V V

 3 1705025064 DIMAS PRATAMA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 4 1705025075 RIFA IMELDA MUREN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805025058 ALFATONAH ANISTIYA SURYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805025060 ANNISA EKA SALSADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805025070 DITA ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805025071 SALSABILA SEFRIANTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025072 RIMA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025080 CIKHA FERENCHIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025086 SALMA OCTAVIANI REZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025137 HANY CITRA ASLAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025143 ANGELIA PUSPA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025161 KHANSA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1805025163 TIARA NURMALA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1805025172 WILDA AULIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1805025186 NADYA YULIANA NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1805025187 NABILA YULIANI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1805025202 RIZKY AISYAH SALSALBILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1805025203 GIANTIRAMI NOER HERABESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1805025208 RIRIN MAULITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025031 - MSPMI (Lanjut)

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202012 Novr 202019 Novr 202026 Novr 2020 5 Des 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 1 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1805025212 ASMAUL HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1805025222 PUTRI ZAHRO SABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1805025225 RATU SELLI SOLEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1805025232 FAUZIAH ALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1805025233 WIDYANINGSIH NOVIANA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1805025234 PUTRI SOPYA NITA WINARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1805025235 LIYA MARDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1805025242 LENY LERIAN SEPTIANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1805025244 FATHONAH UMI HANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1805025246 MELIA SARI HALIMATU SA'DIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1805025250 MAYSHELBIRESA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1805025294 SHAFIYATUN NIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1805025310 NURWANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  33  34  34  31  32  34  34



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025031 - MSPMI (Lanjut)

: 5I

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

RUANG LINGKUP MSPMI  33 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Kamis

22 Okt 2020

MODIFIKASI RESEP  34 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Kamis

5 Nov 2020

MANAJEMEN SDM  34 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Kamis

12 Nov 2020

MENEJEMEN SDM 1  34 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

12 Nov 2020

MENEJEMEN SDM 2  34 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Kamis

19 Nov 2020

MENEJEMEN BIAYA DALAM PMI & BIAYA TENAGA KERJA  34 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Kamis

26 Nov 2020

BIAYA PENYELENGGARAAN MAKANAN INSTITUSI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Sabtu

5 Des 2020

Ujian Tengah Semester  34 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025031 - MSPMI (Lanjut)

: 5I

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

10 Des 2020

Pengelolaan Sarana Fisik, Pemilihan Alat dan Pengaturan 

Tata Letak Dapur PMI

 34 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Kamis

17 Des 2020

PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN MUTU MSPMI  33 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Kamis

24 Des 2020

MARKETING  34 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Kamis

7 Jan 2021

PENELITIAN BIDANG MSPMI & KASUS  34 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Kamis

14 Jan 2021

DISKUSI RENCANA PENYELENGGARAAN MAKANAN 

INSTITUSI

 31 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Kamis

21 Jan 2021

DISKUSI KASUS  32 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Kamis

28 Jan 2021

REVIEW MATERI MSPMI  34 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Senin

1 Feb 2021

 34 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ujian Akhir Semester



Jakarta, 19Shafar  1442 H

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.

17
2
3
3
3
3
3

SKS

Total SKS
7x
51
5F
5H
5D
5A

KELAS

Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi
Gizi

PROGRAM STUDI

PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.lnst
MSPMI (Lanjut)
MSPMI (Lanjut)
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif
Dietetika Penyakit Degeneratif

MATA KULIAH

08:40-10:20
15:30-17:10
13:00-14:40
15:30-17:10
13:00-15:30
10:20-12:00

WAKTU

Senin
Kamls
Kamis
Selasa

Selasa

Selasa
HARI

6
5
4
3
2
1

NO
Untuk mata kuliah-mata kuliah terjadwal sebagai berikut:

Memberikan tugas mengajar pada semester Ganjil Tahun Akademik 2020/2021
kepada:
Nama: Rahmatika Nur Aini, M.Gz
NIDN:0326069303
Pangkat/Jabatan Akademik    : Tenaga Pengajar
Unit Kerja: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

: Ony Unda, M.Kes

: 0330107403
: Penata Muda (lll/c)/Lektor 200
: Dekan
: Fakultas llmu-ilmu Kesehatan

Nama

NIDN
Pangkat/Jabatan Akademik
Jabatan
Unit Kerja

Bismillaahirrahmaanirrahiim,
Yang bertanda tangan di bawah ini:

SURATTUGAS
MELAKUKAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 2665 /F.03.08/2020

(Jh amko
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

MSPMI (Lanjut)

5F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 1 1605025163 GAVITA OKTARIANA  72 73  79 60 B 73.85

 2 1605025181 HENDRA GUNAWAN SIMANJUNTAK  70 88  79 90 A 80.10

 3 1705025214 INDAH PUSPITA SARI  54 78  85 60 B 73.00

 4 1705025256 ADITYA YUDHA PRASETYA  68 78  83 60 B 75.70

 5 1805025012 HANNIFAH NUR AZZURA  58 83  88 70 B 77.45

 6 1805025037 DENA OCTAVIA  72 80  88 70 A 80.20

 7 1805025081 SHEILA LUCYA ASTUTI  68 84  85 80 A 80.00

 8 1805025094 DEWIE ANATASYA KARNO  64 80  85 70 B 77.00

 9 1805025165 TALITHA SYAHDA NABILAH  52 77  73 70 B 68.45

 10 1805025260 KHAZA RAIHANI AMALITA  70 85  86 90 A 82.15

 11 1805025279 NURUL HAYATUL HASNAH  74 79  85 90 A 81.25

 12 1805025284 CUT MEUTIA MEURAXA  44 78  81 70 B 69.90

 13 1805025309 MUHAMMAD RASYID AL-ASHARI  68 75  86 80 B 78.15

 14 1805025315 REZA BASKORO  68 80  86 60 B 77.40

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



N A M A

: Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025031 - MSPMI (Lanjut)

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202012 Novr 202019 Novr 202026 Novr 2020 5 Des 2020 10 Des 2020 17 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021 1 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025163 GAVITA OKTARIANA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 1605025181 HENDRA GUNAWAN SIMANJUNTAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1705025214 INDAH PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1705025256 ADITYA YUDHA PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805025012 HANNIFAH NUR AZZURA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805025037 DENA OCTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805025081 SHEILA LUCYA ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805025094 DEWIE ANATASYA KARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805025165 TALITHA SYAHDA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1805025260 KHAZA RAIHANI AMALITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805025279 NURUL HAYATUL HASNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1805025284 CUT MEUTIA MEURAXA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805025309 MUHAMMAD RASYID AL-ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1805025315 REZA BASKORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14.00Jumlah hadir :  14  14  14  14  14  14  14  13  14  14  14  14  14  14  14



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025031 - MSPMI (Lanjut)

: 5F

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

12 Okt 2020

KONTRAK KULIAH DAN RUANG LINGKUP MSPMI  14 RAHMATIKA NUR AINI

 2 Kamis

22 Okt 2020

MODIFIKASI RESEP  14 RAHMATIKA NUR AINI

 3 Kamis

5 Nov 2020

MANAJEMEN SDM  14 RAHMATIKA NUR AINI

 4 Kamis

12 Nov 2020

MENEJEMEN SDM 1  14 RAHMATIKA NUR AINI

 5 Kamis

12 Nov 2020

MENEJEMEN SDM 2  14 RAHMATIKA NUR AINI

 6 Kamis

19 Nov 2020

MENEJEMEN BIAYA DALAM PMI & BIAYA TENAGA KERJA  14 RAHMATIKA NUR AINI

 7 Kamis

26 Nov 2020

BIAYA PENYELENGGARAAN MAKANAN INSTITUSI  14 RAHMATIKA NUR AINI

 8 Sabtu

5 Des 2020

Ujian Tengah Semester  14 RAHMATIKA NUR AINI



Semester : Gasal 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025031 - MSPMI (Lanjut)

: 5F

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

10 Des 2020

Pengelolaan Sarana Fisik, Pemilihan Alat dan Pengaturan 

Tata Letak Dapur PMI

 13 RAHMATIKA NUR AINI

 10 Kamis

17 Des 2020

PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN MUTU MSPMI  14 RAHMATIKA NUR AINI

 11 Kamis

24 Des 2020

Marketing  14 RAHMATIKA NUR AINI

 12 Kamis

7 Jan 2021

PENELITIAN BIDANG MSPMI & STUDI KASUS  14 RAHMATIKA NUR AINI

 13 Kamis

14 Jan 2021

DISKUSI RENCANA PENYELENGGARAAN MAKANAN 

INSTITUSI

 14 RAHMATIKA NUR AINI

 14 Kamis

21 Jan 2021

DISKUSI KASUS 1  14 RAHMATIKA NUR AINI

 15 Kamis

28 Jan 2021

REVIEW MATERI MSPMI  14 RAHMATIKA NUR AINI

 16 Senin

1 Feb 2021

UAS  14 RAHMATIKA NUR AINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.Inst

7x

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 1 1405025059 INTAN MAYANGSARI  74  73 B 73.00

 2 1505025050 EKA ARIYANTI WIDODO  74  73 B 73.00

 3 1505025072 INDIRA NATHALIA  74  73 B 73.00

 4 1505025116 RESA APRILA RIADI  74  74 B 74.00

 5 1505025121 RIMA RISMA FEBRIYANTI  79  75 B 75.00

 6 1505025135 SARAH AGUSTIN  74  74 B 74.00

 7 1605025002 DIAN WIDIA  70  72 B 72.00

 8 1605025015 NUR SODIQIAH HERNAWATI  75  77 B 77.00

 9 1605025021 AJENG AYU INDRAWATI  74  76 B 76.00

 10 1605025029 JENNY NANDASARI  75  76 B 76.00

 11 1605025035 RETI DIAN LESTARI  74  76 B 76.00

 12 1605025045 CINDHY ROSANITA ARYANTI  72  75 B 75.00

 13 1605025048 SEFTIA NITA  73  76 B 76.00

 14 1605025056 YUNIA ARSYADA RAHMAH  78  77 B 77.00

 15 1605025063 WARADHANA FIKRIANSYAH  38  77 B 77.00

 16 1605025079 DEWI NUR AULIA  75  76 B 76.00

 17 1605025089 QHIKI OUDY KARLISNA  71  75 B 75.00

 18 1605025094 ZAKIYAH KAMILIA  76  78 B 78.00

 19 1605025114 VIOLITA DEVI SAVITRI  77  77 B 77.00

 20 1605025116 SAYYAMAH  75  74 B 74.00

 21 1605025122 MUHAMAD HIJMUH WIJAYA  75  75 B 75.00

 22 1605025130 NELLA YUMITHA  77  78 B 78.00

 23 1605025134 QONITA NUR ISNAINI  77  78 B 78.00

 24 1605025140 DEWANTI FEBRIKURNIAH  77  77 B 77.00

 25 1605025145 AMINI SALMA  76  74 B 74.00

 26 1605025146 SHANIA MAUREEN NURMAULIDYA  77  78 B 78.00

 27 1605025148 DYAH NURRAHMI  77  78 B 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Manaj.Sist.Penyel.Mak.Inst

7x

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2020/2021

N.Aktif

 28 1605025158 RAHMA YUDANTI  74  73 B 73.00

 29 1605025162 NADIA FIRDAYANTI  77  77 B 77.00

 30 1605025170 YENI PUTRI HABIBI  77  77 B 77.00

 31 1605025174 ALFIANTI SALMA PUTRI  77  78 B 78.00

 32 1605025180 AHMAD FARUQ  77  78 B 78.00

 33 1605025182 FYASTIKA RIZKA RAMADHANTY  77  77 B 77.00

RAHMATIKA NUR AINI, M.Gz

Ttd



REKAPAN DATA ABSENSI KULIAH PBL MSPM 

TH AJAR 2020/2021 

SEMESTER 9 

rahmatikanuraini@uhamka.ac.id 
 

Pertemuan 
ke- 

NAMA 
DOSEN 

KELAS HARI/TANGGAL JAM 
MULAI 

JAM 
SELESAI 

MAHASISWA 
TIDAK 
HADIR 

MATERI 
PEMBELAJARAN 

INTEGRASI 
AIK 

JENIS 
PLATFORM 
YG 
DIGUNAKAN 

1 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Senin, 08-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Pembekalan Besar 
Porsi dan Identifikasi 
Konsumen 

Tadarus ZOOM 

2 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Rabu, 10-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Pembekalan HACCP Tadarus ZOOM 

3 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Jumat, 12-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Presentasi MSPM Tadarus ZOOM 

4 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Senin, 15-03-
2021 

13.00- 14.40 Tidak ada Presentasi HACCP Tadarus ZOOM 

5 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Rabu, 17-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Bimbingan 1 MSPM Tadarus ZOOM 

6 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Jumat, 19-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Bimbingan 2 MSPM Tadarus ZOOM 

7 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Senin, 22-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Bimbingan 3 MSPM Tadarus ZOOM 

8 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Rabu, 24-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Bimbingan 4 MSPM Tadarus ZOOM 

9 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Jumat, 26-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Bimbingan 1 HACCP Tadarus ZOOM 

10 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Senin, 29-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Bimbingan 2 HACCP Tadarus ZOOM 

11 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Rabu, 31-03-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Bimbingan 3 HACCP Tadarus ZOOM 



12 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Senin, 5-04-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Bimbingan 4 HACCP Tadarus ZOOM 

13 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Rabu, 7-04-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Membuat Siklus menu Tadarus ZOOM 

14 RAHMATIKA 
NUR AINI 

7x Jumat, 9-04-
2021 

08.40- 10.20 Tidak ada Melakukan Modifikasi 
Menu 

Tadarus ZOOM 

 

 


